[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«13» августа 2025 г.

№ 272
п. Оссора
	«Об утверждении перечня муниципальных учреждений муниципального образования сельское поселение "поселок Оссора", находящихся в ведении управления по выполнению полномочий МО СП «п.Оссора»

В связи с созданием муниципального бюджетного учреждения «Аварийно-ремонтная служба п.Оссора», руководствуясь Уставом Карагинского муниципального района, Уставом муниципального образования сельского поселения «поселок Оссора» администрация Карагинского муниципального района постановляет

1. Утвердить Перечень муниципальных учреждений муниципального образования сельского поселения "поселок Оссора» находящихся в ведении Управления по выполнению полномочий МО СП «п.Оссора»,  согласно приложению №1
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования  в официальном сетевом издании – Карагинский.РФ
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя  управления по выполнению полномочий МО СП «п.Оссора»
Глава Карагинского

муниципального района

                                    В.Н. Гаврилов

Приложение №1
к постановлению
администрации Карагинского муниципального района
от «13» августа 2025 г. № 272
Перечень муниципальных учреждений муниципального образования сельское поселение "поселок Оссора", находящихся в ведении управления по выполнению полномочий МО СП «п.Оссора»

1. Муниципальное бюджетное учреждение «Аварийно-ремонтная служба п.Оссора»